

# **AUTORISERET FYSIOTERAPEUT JOHN E. FUNCH ApS**

Strandvejen 343  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2018**

---

**John Eric Funch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AUTORISERET FYSIOTERAPEUT JOHN E. FUNCH ApS  
Strandvejen 343  
2930 Klampenborg

CVR-nr:                    14591443  
Regnskabsår:            01/05/2017 - 30/04/2018

**Revisor**                    DANSK REVISION CHARLOTTENLUND, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Hyldegårdsvej 2, 1  
2920 Charlottenlund  
DK Danmark  
CVR-nr:                    14649905  
P-enhed:                   1000778544

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 2.577.316 er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 2.402.258 i forhold til 2016/2017, der resulterede i et overskud på kr. 175.058.

Årets resultat er væsentligt påvirket af afståelse af goodwill pr. 1. maj 2017 tilknyttet Brønshøj Fysioterapi I/S med kr. 3.300.000.

Ejerandel i Brønshøj Fysioterapi I/S er ligeledes afstået med virkning fra 1. maj 2017, hvorfor andel af årets resultat er ophørt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsindtægter .....	1	3.300.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	405.163
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.300.000</b>	<b>405.163</b>
Personaleomkostninger .....	2	-72.689	-203.857
Andre driftsomkostninger .....		-49.044	-50.168
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.178.267</b>	<b>151.138</b>
Andre finansielle indtægter .....		91.013	71.859
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.678	-2.685
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.215.602</b>	<b>220.312</b>
Skat af årets resultat .....	3	-638.286	-45.254
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.577.316</b>	<b>175.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.000	50.000
Overført resultat .....		2.522.316	125.058
<b>I alt .....</b>		<b>2.577.316</b>	<b>175.058</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	104.225
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>104.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>104.225</b>
Andre tilgodehavender .....	5	2.012.960	1.232
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.012.960</b>	<b>1.232</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.270.198	1.245.160
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.270.198</b>	<b>1.245.160</b>
Likvide beholdninger .....		1.723.580	1.062.597
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.006.738</b>	<b>2.308.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.006.738</b>	<b>2.413.214</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.681.188	1.158.872
Forslag til udbytte .....		55.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.936.188</b>	<b>1.408.872</b>
Skyldig selskabsskat .....		210.540	34.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	28.461	54.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		831.549	915.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.070.550</b>	<b>1.004.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.070.550</b>	<b>1.004.342</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.006.738</b>	<b>2.413.214</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.158.872	50.000	1.408.872
Betalt udbytte .....	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	2.522.316	55.000	2.577.316
Egenkapital, ultimo .....	200.000	3.681.188	55.000	3.936.188

# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salg af goodwill	3.300.000	0
	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	99.905	218.864
Andre omkostninger til social sikring	284	4.993
Regulering af beregnede skyldige feriepenge	-27.500	-20.000
	<u>72.689</u>	<u>203.857</u>

I regnskabsåret har der været ansat 1 person (2016/17 1 person).

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	638.286	45.254
	<u>638.286</u>	<u>45.254</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	104.225
Tilgang	0
Afgang	-104.225
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Andre tilgodehavender

	<b>2017/2018 kr.</b>	<b>2016/2017 kr.</b>
Tilgode fra salg af goodwill	1.905.000	0
Tilgode fra Brønshøj Fysioterapi I/S	104.225	0
Tilgode udbytteskat	3.735	1.232
	<b>2.012.960</b>	<b>1.232</b>

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017/2018 kr.</b>	<b>2016/2017 kr.</b>
Skyldige omkostninger	27.625	18.750
Skyldige beregnede feriepenge	0	27.500
Skyldig A-skat og AM-bidrag	0	6.538
Skyldig renter	268	274
Skyldig ATP	568	1.136
Gæld Skattekontoen	0	33
	<b>28.461</b>	<b>54.231</b>

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Eric Funch, Nydamsvej 27, 3200 Helsinge.